NN

10.
. Struktura a vlastnosti kapalnych a pevnych latek
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25,

Maturitni témata z fyziky

Fyzikalni veli¢iny, jejich jednotky a méfeni

Kinematika hmotného bodu

Dynamika hmotného bodu

Mechanické prace, energie, vykon

Gravitacni pole

Mechanika tuhého télesa

Mechanika tekutin

Zakladni poznatky molekulové fyziky a termodynamiky
Vnitini energie, prace, teplo

Struktura a vlastnosti plynti

Zmény skupenstvi latek

Mechanické kmitani

Mechanické vinéni, zvukové vinéni

Elektricky naboj a elektrické pole

Elektricky proud v latkach

Magneticke pole

Stridavy proud

Elektromagnetické kmitani a vinéni

Elektromagnetické zafeni

Geometricka optika, zobrazovani optickymi soustavami
Specialni teorie relativity

Fyzika mikrosvéta — zakladni poznatky kvantové fyziky, fyzika
elektronového obalu

Jadernd a Casticova fyzika

Astrofyzika



